לעניין הזה בשעה שהוא שוקל את העברת בדיקת החלופה לשירות המבחן.

אני מקבל, אם כן, את הערר באורח חלקי, במובן זה שהדיון יוחזר לבית משפט השלום בהקשר לחלופת מעצר.

אין צורך לומר שהדיון לפני בית משפט שלום יתקיים בהקדם האפשרי.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.

דר' עודד מודריק, שופט
סגן נשיא